РД  Кайтагский район с.Санчи

Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

«Санчинская  средняя общеобразовательная школа»
368590. с. Санчи , ул.Надречная  № 206 .

sanchi2015@mail.ru

ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО

СОБРАНИЯ

 «Открытие спортивного клуба в школе»

Протокол   № 1 от 01.02.2018 года

Присутствовало 28 работников школы и 15 уч-ся (43)

                             Тема: Открытие спортивного клуба в школе.

 Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного

клуба _директор школы Нахбарова З.М.

Зам дир по ВР Закарьяева Ф.Ш. _

Учитель физ-ры -Габибуллаева А. Р.-

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба.

Предложены следующие кандидатуры:

 1._ председатель – Габибуллаева А. Р.-

2.__Габибуллаева С.Г.-заместитель председателя

3.__Меджидова Н.К. секретарь

4. ___ Салихов Р член клуба

 5._Меджидов И -_член клуба

Результаты голосования:

За ___43__чел.

Против____-_______чел.     Воздержались _______-____ чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

 Внесено предложение: Назвать клуб школы «Олимп».

Результаты голосования:

За ______43_______чел.Против____-_______ чел. Воздержались _______-

____ чел.

Постановление:

Принять предложение и утвердить название школьного клуба.

Председатель собрания ___ Габибуллаева А. Р.-.______

Секретарь ____Меджидова Н.К.